
SELVE 
SEE 

SELVE 
SP 

SELTEC 
ST 

Při nákupu rolety

vybrané motory 
levněji!

•  systém „plug & play” – stačí
připojit motor a provést posun
nehledě na to, na kterou stranu,
pro nastavení koncových bodů.
Není třeba otevírat roletovou
schránku

•  detekce překážek a přetížení
•  blokáda pancíře proti nadzvednutí
•   možnost paralelního připojení až 5 

pohonů

•   mechanické nastavení koncových
bodů – nastavuje se ručně na
hlavici pohonu

•   paralelní připojení více pohonů 
není možné

•   bez nutnosti použití omezovače
v koncové liště

•   mechanické nastavení koncových
bodů – nastavuje se ručně na
hlavici pohonu

•   paralelní připojení více pohonů 
není možné

•   bez nutnosti použití omezovače
v koncové liště



Akci „Čím více koupíte, tím více získáte” nelze kombinovat s akcemi: „Při nákupu rolet motory za fantastickou cenu” nebo „3 za 2”. 
Uvedené ceny jsou cenami netto. K nákupní ceně je třeba připočítat 15% nebo 21% DPH v souladu s platnými předpisy (zvýhodněná sazba se vztahuje na nákup 
stavební služby, tj. výrobku s montáží). Akční ceny nepodléhají dalším slevám.

Akce platí do 31. března 2024, rozhodující je datum zadání objednávky. Objednávky, na které se akce vztahuje, budou realizovány do 30. dubna 2024. 
Firma FBK si vyhrazuje právo zrušit akci kdykoli bez udání důvodu za předpokladu, že to nebude mít vliv na plnění smluv uzavřených v období její platnosti.

Doporučeno pro Vás
 š         !Ke v em motorům doporučujeme rádiový balíček intronic za zvýhodněnou cenu

i-R Receive
rádiový přijímač

i-R Send Basic
dálkový ovladač 1-kanálový

1 888 Kč 448 Kč 896 Kč 288 Kč

motor pancíř min. šířka rolety ceníková cena / akční cena

Selve SEE 2/7 Nm PA 43
PA 52 660 mm 5 152 Kč 1 504 Kč

Selve SEE 2/10 Nm PA 43
PA 52 660 mm 5 152 Kč 1 504 Kč

Selve SP 2/10 Nm PA 43
PA 52 660 mm 4 384 Kč 1 248 Kč

Selve SP 2/15 Nm PA 43
PA 52 660 mm 4 384 Kč 1 280 Kč

Seltec ST 1/10 Nm PA 43 580 mm 2 464 Kč 672 Kč

Seltec ST 2/20 Nm PA 43
PA 52 580 mm 2 816 Kč 736 Kč

Při nákupu rolety
vybrané motory levněji!


	Strona 1
	Strona 2

